Cty Đông Nam Nguyệt

MS:SX14-DN2

Ngày
tháng
 năm

BÁO CÁO

Về việc: “Đề xuất điều chỉnh lương cho công nhân viên”

Kính gửi: Ban Lãnh Đạo Công Ty

1. Họ và tên ( người được đề xuất ):

2. Năm sinh:

3. Địa chỉ cư ngụ:

4. Nghề nghiệp đang làm:

5. Ngày được tiếp nhận vào Công ty:
 Lương khởi điểm

6. Mức lương hiện tại và ngày được điều chỉnh:

7. Tóm tắt quá trình hoạt động tại Công ty. Đánh giá mạnh, yếu:

8. Đề xuất:

· Căn cứ vào khả năng hoàn thành nhiệm vụ được giao trong thời gian làm việc tại Công ty và đạo đức tinh thần đoàn kết, chấp hành quy định của Công ty.

· Căn cứ vào mặt bằng lương theo quy định của Nhà nước. Căn cứ vào mặt bằng lương của Công ty.

Bộ phận tham mưu đề xuất điều chỉnh lương cho anh, chị

từ mức lương
đ/tháng lên mức lương
đ/tháng

kể từ ngày
tháng
 năm

Lãnh Đạo Duyệt
Người Đề Xuất

Kèm theo mẫu SX13-DN2